
Měsíc Koeficient

leden 0,8

únor 0,9

březen 1

duben 1,25

květen 1,25

červen 1,1

červenec 0,75

srpen 0,9

září 1,15

říjen 1,35

listopad 1,35

prosinec 1,2

Cena/1 díl pořadu Cena/1 díl pořadu Cena/1 díl pořadu Cena/1 díl pořadu

2 sp.vzk. 4 sp.vzk. 6 sp.vzk. 8sp.vzk.

Pořad noc Prima 23:30 - 06:00 po-ne 6 000 Kč 8 700 Kč 9 900 Kč 11 100 Kč

Primáček 06:00 - 08:00 po-pá 10 200 Kč

Dopolední pořady 08:00 - 12:00 po-pá 18 000 Kč 26 100 Kč 29 700 Kč 33 300 Kč

Odpolední pořady 12:00 - 18:55 po-pá 30 000 Kč 43 500 Kč 49 500 Kč

Divácké zprávy 18:55 - 19:55 po-ne 95 000 Kč

TOP STAR 19:55 po-ne 120 000 Kč

Pořad 20:15 Modrý kód po+st 250 000 Kč 362 500 Kč 412 500 Kč

Pořad 20:15 Krejzovi út+čt 220 000 Kč 319 000 Kč 363 000 Kč

Pořad 20:15 Pátek pá 180 000 Kč 261 000 Kč 297 000 Kč

Pořad 21:30 - 23:30 po-pá 120 000 Kč 174 000 Kč 198 000 Kč 222 000 Kč

Show Jana Krause 21:35 st 220 000 Kč 319 000 Kč

Pořad 21:30 Partička čt 175 000 Kč 253 750 Kč 288 750 Kč

Primáček SoNe 06:00 - 08:00 so-ne 15 000 Kč

Dopolední pořady 08:00 - 12:00 so-ne 30 000 Kč 43 500 Kč 49 500 Kč

Vychytávky Ládi Hrušky 12:45 a Receptář prima nápadů 11:45 ne 50 000 Kč 72 500 Kč

Odpolední pořady 12:00 - 18:55 so-ne 60 000 Kč 87 000 Kč 99 000 Kč 111 000 Kč

Pořad 20:15 so 200 000 Kč 290 000 Kč 330 000 Kč

Pořad 21:30 - 23:30 so 90 000 Kč 130 500 Kč 148 500 Kč 166 500 Kč

Pořad 20:15 ne 250 000 Kč 362 500 Kč 412 500 Kč

SPORT STAR 21:50 ne 90 000 Kč 130 500 Kč

Pořad 21:30 - 23:30 ne 50 000 Kč 72 500 Kč 82 500 Kč 92 500 Kč

PT 17:30 - 23:30 Cena/1ks

5s 30 000 Kč                                          

10s 50 000 Kč                                          

Zpravodajství PT 18:54 - 20:00 (D10,D11,D12) Cena/1ks

5s 50 000 Kč                                          

10s 70 000 Kč                                          

OPT 8:00 - 17:30 a 23:30 - 08.00 Cena/1ks

5s 15 000 Kč                                          

10s 25 000 Kč                                          

Cena/1ks

PT pořady - statická 50 000 Kč                                          

OPT pořady - statická 30 000 Kč                                          

PT pořady - superinjektáž/animovaná (speciální grafika) 95 000 Kč                                          
OPT pořady - superinjektáž/animovaná (speciální grafika) 50 000 Kč                                          

Obsahová injektáž násobí se koeficientem 2

časové pásmo Cena/1ks

17:30-20:00 a 21:00-23:30 80 000 Kč                                          

0:00 - 17:30 a 23:30 - 0:00 40 000 Kč                                          

Další příplatky Cena

2 produkty v 1 SV 15%

Preferovaná pozice SV 5%

Spot delší než 10 vteřin x 1,2
Spot delší než 15 vteřin x 1,5

Zobrazení loga/animace klienta v rámci pořadu po dobu cca 5-15s 

ve velikosti cca 1/16 obrazovky. POUZE v pořadech vlastní tvorby. 

Obsahová injektáž se umisťuje do konkrétní minuty pořadu, aby 

mohla reagovat na obsah.

časové pásmo den v týdnu

Sponzorský vzkaz umístěný před nebo po reklamním bloku o 

stopáži 5s a 10s. Sponzor programu sponzoruje celou TV Prima  

nikoli konkrétní pořad. Např: "Prima zimu Vám přeje XY." Sponzor 

programu musí obsahovat jingle ve verzi před a po SV, celková 

stopáž je pak 12s.

Injektáže

Sponzor pořadu před upoutávkou

K vybraným pořadům, které mají self podporu je možné přikoupit i 

sponzorský vkaz u upoutávky. Sponzoring upoutávky lze využít 

pouze v kombinaci se sponzorováním upoutávaného pořadu.

Od 1.1.2019 prodáváme u sponzora programu v breaku D10 (před 

hlavním zpravodajstvím) 2 pozice namísto obvyklé jedné, tedy 

celkem 4 sponzory programu.

Měsíční koeficienty pro rok 2018

Příklad: Primáček 10 SV v lednu: [(5x10200) x 0,8] -20%= 32 640,-

Ceníková cena x měsíční koeficient - agenturní (či jiná) sleva = konečná cena

Sponzor programu

Způsob výpočtu ceny sponzoringu

U pořadů s kratší stopáží můžeme odvysílat nižší počet SV - počet breaků je uveden v programovém schématu na daný měsíc

Ostatní možnosti

Pokud si klient přeje zakoupit vyšší počet vzkazů (4/6/8/10), ale 

cena není v ceníku uvedena, pak ji lze určit takto: Základní cena x 

koeficient 1,45/1,65/1,85/2,05 pro 4/6/8/10 SV. Maximální počet 

sponzorských vzkazů u jednoho pořadu závisí na počtu breaků.

pozn. Uvedené ceny jsou bez DPH, délka sponzorského vzkazu je 10 s

Sponzoring pořadů

CENÍK SPONZORINGU NA TELEVIZI PRIMA



Cena/1 díl pořadu Cena/1 díl pořadu Cena/1 díl pořadu Cena/1 díl pořadu

2 sp.vzk. 4 sp.vzk. 6 sp.vzk. 8sp.vzk.

Noční pořady 00:00 - 06:00 po-ne 4 000 Kč 5 800 Kč 6 600 Kč 7 400 Kč

Dopolední pořady 06:00 - 12:00 po-pá 10 500 Kč 15 225 Kč 17 325 Kč

Odpolední pořady 12:00 - 14:54 po-pá 12 500 Kč 18 125 Kč

Odpolední pořady 14:54 - 17:15 po-pá 15 000 Kč 21 750 Kč

Odpolední pořady 17:20 - 20:00 po-pá 27 500 Kč 39 875 Kč

Pořad 20:15 po-pá 42 000 Kč 60 900 Kč 69 300 Kč 77 700 Kč

Top Gear 20:15 út 45 000 Kč 65 250 Kč

Teorie Velkého třesku 21:25 - 22:25 po-čt 45 000 Kč

Partička 22:25 po-st 30 000 Kč 43 500 Kč

Pořad 22:30 - 00:00 po-pá 20 000 Kč 29 000 Kč 33 000 Kč 37 000 Kč

Dopolední pořady 06:00 - 12:00 so-ne 12 500 Kč 18 125 Kč 20 625 Kč

Odpolední pořady 12:00 - 17:50 so-ne 15 000 Kč 21 750 Kč 24 750 Kč 27 750 Kč

Simpsons 17:50 - 20:00 so-ne 27 500 Kč

Film 20:00 so-ne 50 000 Kč 72 500 Kč 82 500 Kč 92 500 Kč

Pořad 22:00 so-ne 30 000 Kč 43 500 Kč 49 500 Kč 55 500 Kč

pozn. Uvedené ceny jsou bez DPH, délka sponzorského vzkazu je 10 s

pozn. Ceny speciálních balíčků sponzoringu budou předmětem dalšího jednání.

PT 17:30 - 23:30 Cena/1ks

5s 15 000 Kč                                          

10s 20 000 Kč                                          

OPT 8:00 - 17:30 a 23:30 - 08.00 Cena/1ks

5s 10 000 Kč                                          

10s 14 000 Kč                                          

Cena/1ks

PT pořady - statická 20 000 Kč                                          

OPT pořady - statická 15 000 Kč                                          

PT pořady - animovaná (speciální grafika) 30 000 Kč                                          
OPT pořady - animovaná (speciální grafika) 20 000 Kč                                          

časové pásmo Cena/1ks

17:30 - 23:30 22 500 Kč                                          

0:00 - 17:30 a 23:30 - 0:00 17 500 Kč                                          

Další příplatky Cena

2 produkty v 1 SV 15%

Preferovaná pozice SV 5%

Spot delší než 10 vteřin x 1,2
Spot delší než 15 vteřin x 1,5

K vybraným pořadům, které mají self podporu je možné přikoupit i 

sponzorský vkaz u upoutávky. Sponzoring upoutávky lze využít 

pouze v kombinaci se sponzorováním upoutávaného pořadu.

Sponzoring pořadů

časové pásmo den v týdnu

Sponzorský vzkaz umístěný před nebo po reklamním bloku o 

stopáži 5s a 10s. Sponzor programu sponzoruje celou TV Prima  

nikoli konkrétní pořad. Např: "Prima zimu Vám přeje XY." Sponzor 

programu musí obsahovat jingle ve verzi před a po SV, celková 

stopáž je pak 12s.

Sponzor pořadu před upoutávkou

Sponzor programu

Injektáže

U pořadů s kratší stopáží můžeme odvysílat nižší počet SV - počet breaků je uveden v programovém schématu na daný měsíc

CENÍK SPONZORINGU NA TELEVIZI PRIMA COOL

Zobrazení loga/obrázku klienta v rámci pořadu po dobu cca 5-15s 

ve velikosti cca 1/16 obrazovky. POUZE v pořadech vlastní tvorby.

Ostatní možnosti



Cena/1 díl pořadu Cena/1 díl pořadu Cena/1 díl pořadu Cena/1 díl pořadu

2 sp.vzk. 4 sp.vzk. 6 sp.vzk. 8sp.vzk.

Dopolední pořady 06:00 - 12:00 po-ne 10 000 Kč 14 500 Kč 16 500 Kč 18 500 Kč

Odpolední pořady 12:00 - 16:00 po-ne 12 000 Kč 17 400 Kč 19 800 Kč 22 200 Kč

Odpolední pořady 16:00 - 20:00 po-ne 14 000 Kč 20 300 Kč 23 100 Kč 25 900 Kč

Pořad 20:00 - 22:00 po-ne 20 000 Kč 29 000 Kč 33 000 Kč 37 000 Kč

Seriál 22:00 - 23:00 po-ne 16 000 Kč 23 200 Kč 26 400 Kč 29 600 Kč

Seriál 23:00 - 00:00 po-ne 10 000 Kč 14 500 Kč 16 500 Kč 18 500 Kč

Pořad noc Prima LOVE od 00:00 po-ne 2 000 Kč 2 900 Kč 3 300 Kč 3 700 Kč

pozn. Uvedené ceny jsou bez DPH, délka sponzorského vzkazu je 10 s

pozn. Ceny speciálních balíčků sponzoringu budou předmětem dalšího jednání.

PT 17:30 - 23:30 Cena/1ks

5s 10 000 Kč                                          

10s 15 000 Kč                                          

OPT 8:00 - 17:30 a 23:30 - 08.00 Cena/1ks

5s 6 000 Kč                                            

10s 9 000 Kč                                            

Cena/1ks

PT pořady - statická 10 000 Kč                                          

OPT pořady - statická 5 000 Kč                                            

PT pořady - animovaná (speciální grafika) 20 000 Kč                                          
OPT pořady - animovaná (speciální grafika) 10 000 Kč                                          

časové pásmo Cena/1ks

17:30 - 23:30 22 500 Kč                                          

0:00 - 17:30 a 23:30 - 0:00 17 500 Kč                                          

Další příplatky Cena

2 produkty v 1 SV 15%

Preferovaná pozice SV 5%

Spot delší než 10 vteřin x 1,2

Spot delší než 15 vteřin x 1,5

Sponzoring pořadů

Sponzor programu

den v týdnu

Sponzorský vzkaz umístěný před nebo po reklamním bloku o 

stopáži 5s a 10s. Sponzor programu sponzoruje celou TV Prima  

nikoli konkrétní pořad. Např: "Prima zimu Vám přeje XY." Sponzor 

programu musí obsahovat jingle ve verzi před a po SV, celková 

stopáž je pak 12s.

Zobrazení loga/obrázku klienta v rámci pořadu po dobu cca 5-15s 

ve velikosti cca 1/16 obrazovky. POUZE v pořadech vlastní tvorby.

K vybraným pořadům, které mají self podporu je možné přikoupit i 

sponzorský vkaz u upoutávky. Sponzoring upoutávky lze využít 

pouze v kombinaci se sponzorováním upoutávaného pořadu.

Ostatní možnosti

Sponzor pořadu před upoutávkou

Injektáže

časové pásmo

U pořadů s kratší stopáží můžeme odvysílat nižší počet SV - počet breaků je uveden v programovém schématu na daný měsíc

CENÍK SPONZORINGU NA TELEVIZI PRIMA LOVE



Cena/1 díl pořadu Cena/1 díl pořadu Cena/1 díl pořadu Cena/1 díl pořadu

2 sp.vzk. 4 sp.vzk. 6 sp.vzk. 8sp.vzk.

Dopolední pořady 07:00 - 12:00 po-ne 10 000 Kč 14 500 Kč 16 500 Kč 18 500 Kč

Odpolední pořady 12:00 - 17:25 po-ne 12 000 Kč 17 400 Kč 19 800 Kč 22 200 Kč

Seriál 17:25 - 20:15 po-ne 16 000 Kč 23 200 Kč 26 400 Kč 29 600 Kč

Seriál 20:15 - 22:15 po-ne 20 000 Kč 29 000 Kč 33 000 Kč 37 000 Kč

Pořad 22:15 po-ne 12 000 Kč 17 400 Kč 19 800 Kč 22 200 Kč

Pořad noc Prima KRIMI od 00:00 po-ne 2 000 Kč 2 900 Kč 3 300 Kč 3 700 Kč

pozn. Uvedené ceny jsou bez DPH, délka sponzorského vzkazu je 10 s

pozn. Ceny speciálních balíčků sponzoringu budou předmětem dalšího jednání.

PT 17:30 - 23:30 Cena/1ks

5s 10 000 Kč                                          

10s 15 000 Kč                                          

OPT 8:00 - 17:30 a 23:30 - 08.00 Cena/1ks

5s 6 000 Kč                                            

10s 9 000 Kč                                            

Cena/1ks

PT pořady - statická 10 000 Kč                                          

OPT pořady - statická 5 000 Kč                                            

PT pořady - animovaná (speciální grafika) 20 000 Kč                                          
OPT pořady - animovaná (speciální grafika) 10 000 Kč                                          

časové pásmo Cena/1ks

17:30 - 23:30 22 500 Kč                                          

0:00 - 17:30 a 23:30 - 0:00 17 500 Kč                                          

Další příplatky Cena

2 produkty v 1 SV 15%

Preferovaná pozice SV 5%

Spot delší než 10 vteřin x 1,2

Spot delší než 15 vteřin x 1,5

CENÍK SPONZORINGU NA TELEVIZI PRIMA KRIMI

Sponzoring pořadů

Zobrazení loga/obrázku klienta v rámci pořadu po dobu cca 5-15s 

ve velikosti cca 1/16 obrazovky. POUZE v pořadech vlastní tvorby.

Sponzor pořadu před upoutávkou

K vybraným pořadům, které mají self podporu je možné přikoupit i 

sponzorský vkaz u upoutávky. Sponzoring upoutávky lze využít 

pouze v kombinaci se sponzorováním upoutávaného pořadu.

Ostatní možnosti

časové pásmo den v týdnu

U pořadů s kratší stopáží můžeme odvysílat nižší počet SV - počet breaků je uveden v programovém schématu na daný měsíc

Sponzor programu

Sponzorský vzkaz umístěný před nebo po reklamním bloku o 

stopáži 5s a 10s. Sponzor programu sponzoruje celou TV Prima  

nikoli konkrétní pořad. Např: "Prima zimu Vám přeje XY." Sponzor 

programu musí obsahovat jingle ve verzi před a po SV, celková 

stopáž je pak 12s.

Injektáže



Cena/1 díl pořadu Cena/1 díl pořadu Cena/1 díl pořadu Cena/1 díl pořadu

2 sp.vzk. 4 sp.vzk. 6 sp.vzk. 8 sp.vzk.

06:00 - 13:00 po-ne 8 000 Kč 11 600 Kč 13 200 Kč 14 800 Kč

13:00 - 20:00 po-ne 16 000 Kč 23 200 Kč 26 400 Kč 29 600 Kč

20:00 - 22:00 po-ne 40 000 Kč 58 000 Kč 66 000 Kč 74 000 Kč

22:00 - 00:00 po-ne 20 000 Kč 29 000 Kč 33 000 Kč 37 000 Kč

00:00 - 06:00 po-ne 2 000 Kč 2 900 Kč 3 300 Kč 3 700 Kč

pozn. Uvedené ceny jsou bez DPH, délka sponzorského vzkazu je 10 s

pozn. Ceny speciálních balíčků sponzoringu budou předmětem dalšího jednání.

PT 17:30 - 23:30 Cena/1ks

5s 15 000 Kč                                          

10s 20 000 Kč                                          

OPT 8:00 - 17:30 a 23:30 - 08.00 Cena/1ks

5s 10 000 Kč                                          

10s 14 000 Kč                                          

časové pásmo Cena/1ks

17:30 - 23:30 22 500 Kč                                          

0:00 - 17:30 a 23:30 - 0:00 17 500 Kč                                          

Další příplatky Cena

2 produkty v 1 SV 15%

Preferovaná pozice SV 5%

Spot delší než 10 vteřin x 1,2

Spot delší než 15 vteřin x 1,5

Sponzorský vzkaz umístěný před nebo po reklamním bloku o 

stopáži 5s a 10s. Sponzor programu sponzoruje celou TV Prima  

nikoli konkrétní pořad. Např: "Prima zimu Vám přeje XY." Sponzor 

programu musí obsahovat jingle ve verzi před a po SV, celková 

stopáž je pak 12s.

Sponzoring pořadů

časové pásmo den v týdnu

U pořadů s kratší stopáží můžeme odvysílat nižší počet SV - počet breaků je uveden v programovém schématu na daný měsíc

K vybraným pořadům, které mají self podporu je možné přikoupit i 

sponzorský vkaz u upoutávky. Sponzoring upoutávky lze využít 

pouze v kombinaci se sponzorováním upoutávaného pořadu.

Sponzor programu

Sponzor pořadu před upoutávkou

CENÍK SPONZORINGU NA TELEVIZI PRIMA MAX

Ostatní možnosti



Cena/1 díl pořadu Cena/1 díl pořadu Cena/1 díl pořadu

2 sp.vzk. 4 sp.vzk. 6 sp.vzk.

08:00 - 14:00 po-ne 7 000 Kč 10 150 Kč 16 748 Kč

14:00 - 20:00 po-ne 12 000 Kč 17 400 Kč 28 710 Kč

20:00 - 23:00 po-ne 20 000 Kč 29 000 Kč 47 850 Kč

23:00 - 00:00 po-ne 12 000 Kč 17 400 Kč 28 710 Kč

00:00 - 08:00 po-ne 2 000 Kč 2 900 Kč 4 785 Kč

pozn. Uvedené ceny jsou bez DPH, délka sponzorského vzkazu je 10 s

pozn. Ceny speciálních balíčků sponzoringu budou předmětem dalšího jednání.

PT 17:30 - 23:30 Cena/1ks

5s 10 000 Kč                                          

10s 15 000 Kč                                          

OPT 8:00 - 17:30 a 23:30 - 08.00 Cena/1ks

5s 6 000 Kč                                            

10s 9 000 Kč                                            

časové pásmo Cena/1ks

17:30 - 23:30 22 500 Kč                      

0:00 - 17:30 a 23:30 - 0:00 17 500 Kč                      

Další příplatky Cena

2 produkty v 1 SV 15%

Preferovaná pozice SV 5%

Spot delší než 10 vteřin x 1,2

Spot delší než 15 vteřin x 1,5

Sponzoring pořadů

Sponzorský vzkaz umístěný před nebo po reklamním bloku o 

stopáži 5s a 10s. Sponzor programu sponzoruje celou TV Prima  

nikoli konkrétní pořad. Např: "Prima zimu Vám přeje XY." Sponzor 

programu musí obsahovat jingle ve verzi před a po SV, celková 

stopáž je pak 12s.

K vybraným pořadům, které mají self podporu je možné přikoupit i 

sponzorský vkaz u upoutávky. Sponzoring upoutávky lze využít 

pouze v kombinaci se sponzorováním upoutávaného pořadu.

U pořadů s kratší stopáží můžeme odvysílat nižší počet SV - počet breaků je uveden v programovém schématu na daný měsíc

časové pásmo den v týdnu

Sponzor pořadu před upoutávkou

Sponzor programu

Technické podmínky pro dodání sponzorských vzkazů

Ostatní možnosti

CENÍK SPONZORINGU NA TELEVIZI PRIMA ZOOM

Storyboard pro SV, SP a injektáže se dodává 14 dní před začátkem 
kampaně na Creative backoffice konkrétní osobě anebo na obecný 
kontakt : backcreative@media-club.cz

Hotový vzkaz se dodává minimálně 5 pracovních dní před začátkem 
kampaně do Prima Delivery (kontakt jana.roztocilova@iprima.cz).

Injektáže se dodávají ve formátu .tga 5 pracovních dní před začátkem 
kampaně na Creative backoffice.

Manuály na výrobu Sponzorských vzkazů a Injektáží naleznete na:
http://media-club.tv/kestazeni/


